
Listado de preseleccionados 

“Programa de Intercambio de la Universidad Autónoma de Madrid (UAM) – 

Banco Santander 2023/2024” 

Conforme a la convocatoria emitida el pasado 21 de abril de 2023, damos a conocer la lista 

de participantes que han cumplido con los requisitos y criterios de selección y han sido 

preseleccionados para la etapa de entrevistas señalada en la convocatoria del programa de 

Intercambio de la Universidad Autónoma de Madrid, España. 

Folios de los 
estudiantes 

preseleccionados 

88948 

89171 

89336 

89496 

89557 

89983 

89997 

90052 

90072 

90079 

90110 

90127 

90129 

90143 

90147 

90426 

90441 

90467 

90471 

Los estudiantes preseleccionados deberán cumplir en tiempo y forma las indicaciones 

que recibirán vía correo electrónico. 


